Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA Nº 080/2014

CONVOCAÇÃO para

audiência pública ..................

         Teodora Berta Souilljee Lutkemeyer, Prefeita do Município de

Não-Me-Toque, no uso de suas atribuições legais e no interesse público

municipal, torna público que fará realizar AUDIÊNCIA PÚBLICA para

esclarecimentos e orientações aos proprietários de imóveis na localidade de

Bom Princípio, nesta cidade, tendo em vista a ampliação do perímetro

urbano.

Data: 02 de dezembro de 2014

 Horário: 19:00 horas

 Local: Auditório Municipal, sito na Av. Alto Jacuí, 840, Não-Me-Toque (RS)

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE -
RS, EM 26 DE NOVEMBRO DE 2014.

                                     Teodora Berta Souiiljje Lutkemeyer

                                                      Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

SÍLVIA RAQUEL WARKEN WASMUTH
Secretária Adjunta de Administração e Planejamento

http://www.naometoquers.com.br/